Zmluvné  strany  sa  dohodli,  že  predpokladaný minimálny  rozpočet  na  investíciu  –  rekonštrukcia 
predmetu nájmu  a vybudovanie  funkčnej prevádzky  kuchyne  s dvomi  výdajňami  ‐  je  300 000,00 € 
(slovom:   tristotisíc   eur)   bez   DPH   a maximálny   rozpočet   je   450 000,00   €   bez   DPH   (slovom: 
štyristopäťdesiattisíc  eur)  bez  DPH.  Pre  vylúčenie  akýchkoľvek  pochybností  sa  zmluvné  strany 
dohodli,  že v rozpočte na  investíciu sú  zahrnuté náklady na  rekonštrukciu predmetu nájmu, ako aj 
náklady  na  vybudovanie  funkčnej  kuchyne,    najmä  gastrotechnické  vybavenie  varne  a výdajní,

[...]

podľa  bodu   2  tohto   článku  a   úhradu   za   služby,  ktorých  poskytovanie   je   spojené   s   nájmom 
nebytových priestorov (ďalej tiež ako „služby“). 

2.    Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za meter štvorcový podlahovej plochy ročne nasledovne: 
Sklady : 10,‐ € / m2   x 232 m2 , spolu   2 320, ‐  €/rok (slovom dvetisíctristodvadsať eur ročne), 
Chodba: 15,‐ €/m2 x 12 m², spolu 180,‐ €/ rok  (slovom jednostoosemdesiat eur ročne), 
Prevádzkový priestor: 15,‐€/m

2 
x 566 m

2  
,  spolu  8 490,‐ €/rok ( slovom osemtisícštyristodeväťdesiat 

eur ročne), 

Kancelárie : 80,‐€ / m2   x 34 m2 , spolu 2 720,‐  €/rok ( slovom dvetisícsedemstodvadsať eur ročne), 
Spolu nájom ročne: 13 710,‐  €/rok (slovom trinásťtisícsedemstodesať eur ročne). 

3.   Zmluvné  strany  sa  dohodli,  že  nájomné  za  užívanie  nebytových  priestorov  sa  hradí  štvrťročne 
vopred,  a  to  najneskôr do 15. dňa prvého mesiaca príslušného  štvrťroka  (  t.j. 15.1., 15.4., 15.7., 
15.10.). V prípade, ak nájom začne predo dňom splatnosti nájomného v zmysle tohto bodu, nájomca